7:18 Then will I stablish the throne of thy kingdom, according as I have covenanted with David thy father, saying, There shall not fail thee a man to be ruler in Israel.

7:19 But if ye turn away, and forsake my statutes and my commandments, which I have set before you, and shall go and serve other gods, and worship them;

7:20 Then will I pluck them up by the roots out of my land which I have given them; and this house, which I have sanctified for my name, will I cast out of my sight, and will make it to be a proverb and a byword among all nations.

7:21 And this house, which is high, shall be an astonishment to every one that passeth by it; so that he shall say, Why hath the LORD done thus unto this land, and unto this house?

7:22 And it shall be answered, Because they forsook the LORD God of their fathers, which brought them forth out of the land of Egypt, and laid hold on other gods, and worshipped them, and served them: therefore hath he brought all this evil upon them.

8:1 And it came to pass at the end of twenty years, wherein Solomon had built the house of the LORD, and his own house,

8:2 That the cities which Hiram had restored to Solomon, Solomon built them, and caused the children of Israel to dwell there.

mini et domum regis et omnia quae disposuerat in corde suo ut faceret in domo Domini et in domo sua et prosperatus est 7:12 apparuit autem ei Dominus nocte et ait audiui orationem tuam et elegi locum istum mihi in domum sacrificii 7:13 si clausero caelum et pluuiam non fluxerit et mandauero et praecepero lucustae ut deuoret terram et misero pestilentiam in populum meum 7:14 conuersus autem populus meus super quos inuocatum est nomen meum deprecatus me fuerit et exquisierit faciem meam et egerit paenitentiam a uicis suis pessimis et ego exaudiam de caelo et propitius ero peccatis eorum et sanabo terram eorum 7:15 oculi quoque mei erunt aperti et aures meae erectae ad orationem eius qui in loco isto orauerit 7:16 elegi enim et sanctificaui locum istum ut sit nomen meum ibi in sempiternum et permaneant oculi mei et cor meum ibi cunctis diebus 7:17 tu quoque si ambulaueris coram me sicut ambulauit Dauid pater tuus et feceris iuxta omnia quae praecepi tibi et iustitias meas iudiciaque seruaueris 7:18 suscitabo thronum regni tui sicut pollicitus sum Dauid patri tuo dicens non auferetur de stirpe tua uir qui sit princeps in Israhel 7:19 si autem auersi fueritis et dereliqueritis iustitias meas et praecepta mea quae proposui uobis et abeuntes seruiueritis diis alienis et adoraueritis eos 7:20 euellam uos de terra mea quam dedi uobis et domum hanc quam sanctificaui nomini meo proiciam a facie mea et tradam eam in parabolam et in exemplum cunctis populis 7:21 et domus ista erit in prouerbum uniuersis transeuntibus et dicent stupentes quare fecit Dominus sic terrae huic et domui huic 7:22 respondebuntque quia dereliquerunt Dominum Deum patrum suorum qui eduxit eos de terra Aegypti et adprehenderunt deos alienos et adorauerunt eos atque coluerunt idcirco uenerunt super eos uniuersa haec mala

8:1 expletis autem uiginti annis postquam aedificauit Salomon domum Domini et domum suam 8:2 ciuitates quas

Liber II Paralipomenon

dederat Hiram Salomoni aedificauit et habitare ibi fecit filios Israhel 8:3 abiit quoque in Emath Suba et obtinuit eam 8:4 et aedificauit Palmyram in deserto et alias ciuitates munitissimas aedificauit in Emath 8:5 extruxitque Bethoron superiorem et Bethoron inferiorem ciuitates muratas habentes portas et uectes et seras 8:6 Baalath etiam et omnes urbes firmissimas quae fuerunt Salomonis cunctasque urbes quadrigarum et urbes equitum omnia quae uoluit Salomon atque disposuit aedificauit in Hierusalem et in Libano et in uniuersa terra potestatis suae 8:7 omnem populum qui derelictus fuerat de Hettheis et Amorreis et Ferezeis et Eueis et Iebuseis qui non erant de stirpe Israhel 8:8 de filiis eorum et de posteris quos non interfecerant filii Israhel subiugauit Salomon in tributarios usque in diem hanc 8:9 porro de filiis Israhel non posuit ut seruirent operibus regis ipsi enim erant uiri bellatores et duces primi et principes quadrigarum et equitum eius 8:10 omnes autem principes exercitus regis Salomonis fuerunt ducenti quinquaginta qui erudiebant populum 8:11 filiam uero Pharaonis transtulit de ciuitate Dauid in domum quam aedificauerat ei dixit enim non habitabit uxor mea in domo Dauid regis Israhel eo quod sanctificata sit quia ingressa est eam arca Domini 8:12 tunc obtulit Salomon holocausta Domino super altare Domini quod extruxerat ante porticum 8:13 ut per singulos dies offerretur in eo iuxta praeceptum Mosi in sabbatis et in kalendis et in festis diebus ter per annum id est in sollemnitate azy-morum et in sollemnitate ebdomadarum et in sollemnitate tabernaculorum 8:14 et constituit iuxta dispositionem Dauid patris sui officia sacerdotum in ministeriis suis et Leuitas in ordine suo ut laudarent et ministrarent coram sacerdotibus iuxta ritum uniuscuiusque diei et ianitores in diuisionibus suis per portam et portam sic enim praeceperat Dauid homo Dei 8:15 nec praetergressi sunt de mandatis regis

8:3 And Solomon went to Hamathzobah, and prevailed against it.

8:4 And he built Tadmor in the wilderness, and all the store cities, which he built in Hamath.

8:5 Also he built Bethhoron the upper, and Bethhoron the nether, fenced cities, with walls, gates, and bars;

8:6 And Baalath, and all the store cities that Solomon had, and all the chariot cities, and the cities of the horsemen, and all that Solomon desired to build in Jerusalem, and in Lebanon, and throughout all the land of his dominion.